
ZARZĄDZENIE Nr 359/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.02.2016 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części 

kwoty udzielonej bonifikaty na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 16 

położonym przy ulicy Masarskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części kwoty 

udzielonej bonifikaty na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność 

wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 16 

położonym przy ulicy Masarskiej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Druk nr                                                                            projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA Nr 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części kwoty udzielonej 

bonifikaty na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: 

Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 16 położonym przy ulicy 

Masarskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2015r. poz. 1515, 1045, 1890), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. 2015r. poz. 1774, 1777, z 2016r. poz. 65), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrotu ½ części kwoty udzielonej 

bonifikaty na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: 

Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 16 położonym przy ulicy 

Masarskiej w Krakowie, z własnością którego związany jest udział w nieruchomości wspólnej 

stanowiącej prawo użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 185/1 obr. 

17, jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej księgą wieczystą nr KR1P/00073191/2 oraz 

budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszący 

15/1000 części, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00348613/6 nabytego od 

Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego z dnia 29 marca 2006 r. Rep. A nr 

859/2006 przez Państwo [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor 

Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 



Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta]. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W oparciu o zgromadzone dokumenty oraz wniosek Pana [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] skierowany do Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu ½ części bonifikaty udzielonej od ceny 

lokalu mieszkalnego przedstawia się następujący stan faktyczny. 

Lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] usytuowany w budynku nr 16 położonym na ulicy Masarskiej w Krakowie o pow. 

34,19 m
2 

 wraz z udziałem w użytkowaniu wieczystym gruntu oraz częściach wspólnych 

budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszącym 

15/1000 części został zbyty przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na 

rzecz Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] aktem 

notarialnym z dnia 29 marca 2006 r. Rep. A nr 859/2006 za cenę w kwocie 10.070,00 zł 

(słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemdziesiąt 00/100). Przy nabyciu powyższego lokalu 

została udzielona bonifikata w wysokości 90% od ceny lokalu w kwocie 90.629,00 zł 

(słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć 00/100). 

Następnie na podstawie aktu notarialnego – umowy darowizny z dnia 27 września 

2006 r. Rep. A 6468/2006 Państwo [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] darowali przedmiotowy lokal na rzecz Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: 

Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. Jak ustalono Pani [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność 

wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] jest córką Pani [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. 



Z treści przepisu art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami w brzmieniu obowiązującym w chwili zawierania powyższych umów 

wynika, iż Gmina Miejska Kraków może żądać zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie 

po jej waloryzacji, jeżeli nabywca nieruchomości przed upływem 5 lat, licząc od  dnia jej 

nabycia zbył lub wykorzystał nieruchomość w innym celu niż mieszkalny, przy czym nie 

dotyczy to zbycia na rzecz osoby bliskiej. Natomiast zgodnie z uchwałą Nr XXII/190/03 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie zasad zbywania lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – w oparciu o 

którą nastąpiło zbycie ww. lokalu – zwrotowi na rzecz Gminy Miejskiej Kraków podlega 

kwota stanowiąca wartość zwaloryzowanej bonifikaty w sytuacji, gdy nabyty lokal 

mieszkalny od Gminy Miejskiej Kraków został zbyty przed upływem 5 lat od dnia nabycia, 

przy czym nie dotyczy to zbycia na rzecz osoby bliskiej.   

Zgodnie z art. 4 pkt 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami przez osoby bliskie 

należy rozumieć „zstępnych, wstępnych, rodzeństwo, dzieci rodzeństwa, małżonka, osoby 

przysposabiające i przysposobione oraz osobę, która pozostaje ze zbywcą faktycznie we 

wspólnym pożyciu”. 

Zbycie przedmiotowego lokalu mieszkalnego przez Panią [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] na rzecz córki - Pani [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. 

zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], wypełniając dyspozycje 

powyższego przepisu nie rodzi po Jej stronie obowiązku zwrotu bonifikaty, natomiast zbycie 

ww. lokalu przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] na rzecz Pani 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z 

późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w myśl obowiązujących 

przepisów zrodziło po Jego stronie obowiązek zwrotu ½ części bonifikaty udzielonej od ceny 

ww. lokalu, albowiem jak ustalono nie jest ona osobą bliską względem ww. osoby. Zważyć 

należy, że w chwili zawarcia przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] z Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] związku 



małżeńskiego Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 

6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] była osobą 

pełnoletnią co oznacza, że nie mogło w świetle prawa nastąpić jej przysposobienie przez 

drugiego małżonka. 

 Pismem znak GS-16.7124.1.19.2014 z dnia 7 września 2015 r. wystąpiono do Pana 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z 

późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] o uiszczenie na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków kwoty w wysokości 48 531,69 zł (słownie złotych: czterdzieści osiem 

tysięcy pięćset trzydzieści jeden 69/100), tytułem zwrotu ½ części zwaloryzowanej bonifikaty 

udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: 

Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 16 położonym 

przy ulicy Masarskiej w Krakowie zastosowanej przy zbywaniu tego lokalu na mocy 

postanowień ww. uchwały.  

 W piśmie z dnia 26 października 2015 r. wnosząc o odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty bonifikaty udzielonej przy nabyciu przedmiotowego lokalu Pan [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] wskazuje, iż jest osobą w podeszłym 

wieku, schorowaną, bez jakiegokolwiek majątku, niezdolną do samodzielnej egzystencji, 

podobnie jak jego żona Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta]. Na dowód powyższego został dołączony szereg dokumentów. Pan [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. 

zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] wskazuje, iż w momencie 

zawarcia umowy darowizny przedmiotowego lokalu mieszkalnego nie był świadomy, iż 

pasierbica nie jest osobą bliską w rozumieniu przepisów ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. Jednocześnie ww. poinformował, iż wraz z żoną pozostają pod opieką 

Miejskiego Ośrodka Opieki Społecznej oraz pielęgniarki PCK w Rynku Podgórskim, 

natomiast ich miesięczne dochody pochodzące ze świadczeń emerytalnych zostają 

przeznaczone w przeważającej części na opłaty eksploatacyjne związane z obecnie 

zajmowanym przez nich lokalem mieszkalnym, a także na leki. Obecnie Państwo [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 



1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. 

zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] starają się o umieszczenie ich 

w Zakładzie Opiekuńczym, co także będzie wiązać się w przyszłości ze znacznymi 

wydatkami. 

 W związku z powyższym mając na względzie zasady współżycia społecznego oraz 

empatię dla „seniorów szczególnie niepełnosprawnych, niezdolnych do samodzielnej 

egzystencji” Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrócił się z 

prośbą o odstąpienie żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej przy 

sprzedaży przedmiotowego lokalu mieszkalnego. 

 Dokonując analizy przedmiotowej sprawy ustalono, że Pan [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] wraz z żoną- Panią [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. 

zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] oraz pasierbicą - Panią 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z 

późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zamieszkują obecnie w lokalu 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanym w 

budynku nr 4 położonym przy ulicy Bujaka w Krakowie. Wyżej wymieniony budynek 

mieszkalny zgodnie z treścią księgi wieczystej nr KR1P/00267368/1 stanowi własność 

Małopolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego "TBS - Małopolska" spółka z o.o. W 

związku z powyższym ww. są najemcami przedmiotowego lokalu zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 255 z późn. zm.). Natomiast zgodnie z 

księgą wieczystą nr KR1P/00348613/6 lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność 

wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowany w budynku nr 16 

położonym przy ulicy Masarskiej w Krakowie został zbyty przez Panią [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 



ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); 

jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] aktem notarialnym z dnia 28 września 

2006 r. Rep. A nr 6517/2006 na rzecz Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: 

Wioletta Krzemińska - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].   

 Wniosek Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 

i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta 

Krakowa (opinia nr 236/15 z dnia 15 grudnia 2015 r.) i Komisję Budżetową Rady Miasta 

Krakowa (opinia nr 339/16 z dnia 12 stycznia 2016 r.).   

 Przedstawiony stan faktyczny przedmiotowej sprawy może być rozpatrzony na 

podstawie art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami. Tak więc właściwy organ w 

innych przypadkach niż taksatywnie wymienione w art. 68 ust 2a powyższej ustawy może 

odstąpić od żądania zwrotu kwoty równej części udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji – o 

co wnosi Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 

r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Wioletta Krzemińska - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] – pod 

warunkiem, że zgodę na to wyrazi rada gminy w drodze uchwały. 

 Z uwagi zatem na wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 19 

stycznia 2016 r. i powołane wyżej opinie właściwych merytorycznie komisji Rady Miasta 

Krakowa, przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady Miasta Krakowa. 


